HOLISTIC SCHOOL

NEAL'S YARD REMEDIES

2026 年4月スタート パートナーシップ アロマセラピスト/フェイシャルセラピスト 応募から審査、認定までのご案内

当校で学んだトリートメント実技・知識を活かして、ご自宅などで弊社製品を使ったトリートメントサロンを展開することができる「パートナーシップ アロマセラピスト/フェイシャルセラピスト」を募集いたします。

<活動期間 • 年間登録料>

活動期間:2026年4月1日~2027年3月31日まで ※更新は年1回(4月~)

年間登録料:税込 11,000円 *年間登録料は2つ以上の登録の場合、2つ目からは(税込 5,500円)

STEP.1 応募フォームのご提出・審査料申込など

応募受付期間内に、以下3つをご提出ください。

- ① **応募フォーム・・・・・** <u>応募フォームはこちら</u>より送信できます
- ② 審査料(税込¥5,500)・・下記の URL よりお支払いいただけます ※2 年以内にクラス内で実技試験を行っていれば、実技審査免除のため、応募審査料は不要
- ③ **履歴書(顔写真貼付)・・・**<u>履歴書はこちら</u>からダウンロードして、メールでお送りください ※2つ以上の応募の場合、履歴書は1枚のみ、既にパートナーシップ登録されている場合は不要
- ④ サロンメニュー表 および サロン写真・・メールにてお送りください

URL: https://www.nealsyard.co.jp/school/support/partnership.html

メール送付先: ps@nealsyard.co.jp

応募受付期間・・・2026年1月6日(火)~1月20日(火)

* ご応募された方には、1/23までにメールにてご連絡します。

STEP.2 審査 実技審査・面接を行います。

実技審査・面接: 【Zoom オンライン】

2026年2/6(金) 実技審査10:30~12:30(表参道校)

面接 14:30~17:00 (オンライン3人1組)

* 合否結果は 2/10(火) までにメールにて通知いたします。

HOLISTIC SCHOOL NEAL'S YARD REMEDIES

STEP.3 書類送付 3月初旬までに登録書類を送付します。

STEP.4 パートナーシップ認定講習会

【Zoom オンライン】2026年3月13日(金)13:00~16:00予定

- *アロマセラピー講師、メディシナルハーブ講師、アロマセラピスト、フラワーエッセンス コーチ/講師、ハーバルアストロロジーアドバイザー すべて同日開催、合同で行います。
- *4月から活動をされる方は<u>必ずご参加ください</u>。ホールセール事業部より、今後のお取引 についての説明もあります。
- *登録プロフィールのご提出(登録プロフィールは2つ以上の登録の場合は1枚のみ提出)
- *年間登録料(税込 11,000 円)をお支払いの上、4 月より活動開始。 (年間登録料は2つ以上の登録の場合、2つ目からは税込 5,500 円)
 - ◆ お問合せ先:ホリスティックスクール ニールズヤード レメディーズ ps@nealsyard.co.jp